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MAPA DE SALAS 
 	 	 
	LOCAL DAS PROVAS: 	 	ESCOLA ESTADUAL CÂNDIDO ULHOA 
	ENDEREÇO: 	 	RUA DOM ELIZEU, 450 – CENTRO 
	DATA: 	 	17/01/2015 
	HORÁRIO: 	 	08:00 
 
	SALA 
	DESCRIÇÃO DOS CARGOS 
	QUANT CAND 
	TOTAL 
POR 
SALA 

	01 
	ENGENHEIRO CIVIL 
	30 
	30 

	02 
	ENGENHEIRO CIVIL 
	30 
	30 

	03 
	ENGENHEIRO CIVIL 
	30 
	30 

	04 
	ENGENHEIRO CIVIL 
	30 
	30 

	05 
	MÉDICO VETERINÁRIO 
	33 
	33 

	06 
	FISIOTERAPEUTA 
INSTRUTOR DE ACADEMIA DE SAÚDE 
MÉDICO CLÍNICO GERAL 
ODONTÓLOGO 
	10 
06 
10 
07 
	33 

	07 
	NUTRICIONISTA 
	28 
	28 

	08 
	ENFERMEIRO 
	30 
	30 

	09 
	ENFERMEIRO 
	30 
	30 

	10 
	ENFERMEIRO 
	31 
	31 

	
	TOTAL CANDIDATOS 
	 	 
	305 


 
 
 
 	 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2014 
MAPA DE SALAS 
 	 	 
	LOCAL DAS PROVAS: 	 	ESCOLA ESTADUAL CÂNDIDO ULHOA 
	ENDEREÇO: 	 	RUA DOM ELIZEU, 450 – CENTRO 
	DATA: 	 	17/01/2015 
	HORÁRIO: 	 	13:00 
 
	SALA 
	DESCRIÇÃO DOS CARGOS 
	QUANT CAND 
	TOTAL 
POR 
SALA 

	01 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	02 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	03 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	04 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	05 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	06 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	07 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 
	30 
	30 

	08 
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS VIGIA 
	10 
20 
	30 

	09 
	VIGIA 
	30 
	30 

	10 
	VIGIA 
	31 
	31 

	
	TOTAL CANDIDATOS 
	 	 
	291 


 	 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2014 
 
MAPA DE SALAS 
 	 	 
	LOCAL DAS PROVAS: 	 	ESCOLA MUNICIPAL DERCÍLIO DUARTE MELGAÇO 
	ENDEREÇO: 	 	RUA SANTA CRUZ, 155 – CENTRO 
	DATA: 	 	17/01/2015 
	HORÁRIO: 	 	08:00 
 
	SALA 
	DESCRIÇÃO DOS CARGOS 
	QUANT CAND 
	TOTAL 
POR 
SALA 

	01 
	ASSISTENTE SOCIAL I ASSISTENTE SOCIAL II 
	19 
11 
	30 

	02 
	ASSISTENTE SOCIAL II 
FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO II 
	11 
17 
	28 

	03 
	ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA PSICÓLOGO 
	16 
09 
	25 

	04 
	PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA 
	27 
	27 

	05 
	PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA 
	27 
	27 

	06 
	PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA 
	27 
	27 

	07 
	AGENTE COMBATE ENDEMIAS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
	25 
13 
	38 

	
	TOTAL CANDIDATOS 
	 	 
	202 


 
 
 
 	 
 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2014 
MAPA DE SALAS 
 	 	 
	LOCAL DAS PROVAS: 	 	ESCOLA MUNICIPAL DERCÍLIO DUARTE MELGAÇO 
	ENDEREÇO: 	 	RUA SANTA CRUZ, 155 – CENTRO 
	DATA: 	 	17/01/2015 
	HORÁRIO: 	 	13:00 
 
	SALA 
	
	DESCRIÇÃO DOS CARGOS 
	QUANT CAND 
	TOTAL 
POR 
SALA 

	01 
	MONITOR ESCOLAR 
	
	30 
	30 

	02 
	MONITOR ESCOLAR 
	
	30 
	30 

	03 
	MONITOR ESCOLAR 
	
	30 
	30 

	04 
	MONITOR ESCOLAR 
	
	30 
	30 

	05 
	MONITOR ESCOLAR 
	
	30 
	30 

	06 
	MONITOR ESCOLAR FISCAL MUNICIPAL 
	
	09 
18 
	27 

	
	
	TOTAL CANDIDATOS 
	 	 
	177 


 	 

 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2014 
 
MAPA DE SALAS 
 	 	 
	LOCAL DAS PROVAS: 	 	ESCOLA MUNICIPAL JOAO LUIZ DOS SANTOS 
	ENDEREÇO: 	 	RUA AGOSTINHO NAZARIO, 105 - BRASILINHA 
	DATA: 	 	17/01/2015 
	HORÁRIO: 	 	08:00 
 
	SALA 
	DESCRIÇÃO DOS CARGOS 
	QUANT CAND 
	TOTAL 
POR 
SALA 

	01 
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
	27 
	27 

	02 
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
	15 
12 
	27 

	03 
	TÉCNICO EM RADIOLOGIA TÉCNICO EM FARMÁCIA 
	23 
03 
	26 

	04 
	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 
OPERADOR DE MÁQUINA I 
OPERADOR DE MÁQUINA II 
	11 
08 
07 
	25 

	05 
	OPERADOR DE MÁQUINA II MOTORISTA 
	06 
17 
	23 

	06 
	MOTORISTA 
	25 
	25 

	07 
	MOTORISTA 
	25 
	25 

	
	TOTAL CANDIDATOS 
	 	 
	179 
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MAPA DE SALAS 
 	 	 
	LOCAL DAS PROVAS: 	 	ESCOLA MUNICIPAL JOAO LUIZ DOS SANTOS 
	ENDEREÇO: 	 	RUA AGOSTINHO NAZARIO, 105 - BRASILINHA 
	DATA: 	 	17/01/2015 
	HORÁRIO: 	 	13:00 
 
	SALA 
	DESCRIÇÃO DOS CARGOS 
	QUANT CAND 
	TOTAL 
POR 
SALA 

	01 
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
	23 
	23 

	02 
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
	23 
	23 

	03 
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
	23 
	23 

	04 
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
	23 
	23 

	05 
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
	23 
	23 

	06 
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
	18 
	18 

	
	TOTAL CANDIDATOS 
	 	 
	133 
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